

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **P809 Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná**

Zadavatel **Statutární město Karviná**
Fryštátská 72/1
73301 Karviná-Fryštát

IČO: **00297534**
DIČ: **CZ00297534**

Zhotovitel: **STASEKO PLUS s.r.o.**
Slezská 2101/15
737 01 Český Těšín

IČO: **25853473**
DIČ: **CZ25853473**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			7 160 502,21
PSV			4 816 628,83
MON			7 250,00
Vedlejší náklady			270 000,00
Ostatní náklady			34 500,00
Celkem			12 288 881,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	12 288 881,04 CZK
Snížená DPH	15 %	1 843 332,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,04 CZK

Cena celkem s DPH **14 132 213,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00	0,00	0
01	Zpusobile vydaje projektu	11 209 585,71	0,00	1 681 437,86	12 891 023,57	91
1	Zateplení fasády	8 765 160,59	0,00	1 314 774,09	10 079 934,68	71
2	Zateplení střechy	2 444 425,12	0,00	366 663,77	2 811 088,89	20
02	Nezpusobile vydaje projektu	1 079 295,33	0,00	161 894,30	1 241 189,63	9
00	Vedlejší a ostatní náklady	304 500,00	0,00	45 675,00	350 175,00	2
01	Zateplení fasády	726 758,15	0,00	109 013,72	835 771,87	6
02	Zateplení střechy	48 037,18	0,00	7 205,58	55 242,76	0
Celkem za stavbu		12 288 881,04	0,00	1 843 332,16	14 132 213,20	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			44 260,33	0
5	Komunikace	HSV			33 313,60	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			109 124,40	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			5 165 490,81	42
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			218 681,37	2
64	Výplně otvorů	HSV			11 178,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 250,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			819 790,00	7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			94 586,96	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			144 220,85	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			139 108,40	1
711	Izolace proti vodě	PSV			62 903,63	1
712	Povlakové krytiny	PSV			1 176 836,08	10
713	Izolace tepelné	PSV			710 859,17	6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			24 250,00	0

728	Vzduchotechnika	PSV			3 610,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			75 969,84	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			916 738,00	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			801 399,75	7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			137 816,72	1
776	Podlahy povlakové	PSV			5 859,36	0
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			48 935,50	0
781	Obklady keramické	PSV			10 685,79	0
783	Nátěry	PSV			184 158,99	1
784	Malby	PSV			85 606,00	1
787	Zasklívání	PSV			571 000,00	5
M21	Elektromontáže	MON			7 250,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			375 497,49	3
VN	Vedlejší náklady	VN			270 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			34 500,00	0
Cena celkem					12 288 881,04	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1		Zemní práce				43 263,13		
1	113107410R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 100 mm 70+10,5	m2	80,50000	36,00	2 898,00	822-1	RTS 19/ II
				80,50000				
2	113107520R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 200 mm	m2	6,30000	480,00	3 024,00	822-1	RTS 19/ II
3	113108310R0	Odstranění podkladů nebo krytů živiničných, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 100 mm (9,4+0,6+0,5)*0,6+0,7	m2	7,00000	100,00	700,00	822-1	RTS 19/ II
				7,00000				
4	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek (12,95+23,15+21,35+0,25*2+16,65+1,2*2+1,8+0,6*6)*2- (8,35*2+9,6))*0,6*0,3 pro zemní drát : 3	m3	27,93000	850,00	23 740,50	800-1	RTS 19/ II
				24,93000				
				3,00000				
5	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	4,98600	500,00	2 493,00	800-1	RTS 19/ II
6	162201203R0	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	4,98600	195,00	972,27	800-1	RTS 19/ II
7	162201210R0	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	19,94400	175,00	3 490,20	800-1	RTS 19/ II
				4,986*4				
				19,94400				
8	167101201R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 (12,95+23,15+21,35+0,25*2+16,65+1,2*2+1,8+0,6*6)*2- (8,35*2+9,6))*0,12*0,3	m3	4,98600	180,00	897,48	800-1	RTS 19/ II
				4,98600				
9	174101102R0	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovňáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, -4,986 24,93	m3	22,94400	220,00	5 047,68	800-1	RTS 19/ II
				-4,98600				
				24,93000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro zemní drát : 3		3,00000				
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				109 124,40		
10	612401391RT	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, kotvy : 1778	kus	1 778,00000	60,00	106 680,00	801-4	RTS 19/ II
				1				
11	612425931R0	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, (0,9+0,6)*2*0,25*3 (0,9+1,62*2)*0,3	m2	3,49200	700,00	2 444,40	801-4	RTS 19/ II
				2,25000				
				1,24200				
Díl 62		Úpravy povrchů vnější				5 127 324,08		
12	601021187RT	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, škrábaná, zrnitost 2,0 mm po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení. podhledy stříšek : 3,7*1,4*3+3,5*1,4 (3,7*4+1,4*6)*0,15 budka pro rorýse : 1,1252	m2	25,04520	230,00	5 760,40	801-1	RTS 19/ II
				20,44000				
				3,48000				
				1,12520				
13	601021191R0	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách	m2	25,04520	10,00	250,45	801-1	RTS 19/ II
14	602021187RT	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, škrábaná, zrnitost 2,0 mm po jednotlivých vrstvách P7 : zídka HDS : (1,75+0,35)*2*1,5 boční zídka schodiště : 4*1,5/2*2 EPS 50 mm-lodžie : 9,57 EPS 120 mm-lodžie : 34,67	m2	56,54000	230,00	13 004,20	801-1	RTS 19/ II
				6,30000				
				6,00000				
				9,57000				
				34,67000				
15	602021191R0	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách	m2	56,54000	10,00	565,40	801-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	620991121R0	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin stáv okna : 1051,88 nová : 0,9*0,6*2+0,9*1,6+0,9*2	m2	1 056,20000	28,00	29 573,60	801-1	RTS 19/ II
17	622300141R0	Příprava podkladu montáž vyrovnávací vrstvy izolaentem záp : 829,77 vých : 906,77 již : 452,11 sev : 408,14 štiny : 233,07 lodžie : 169,36+113,81 výtah : 102,28+51,79 ostění : 416,187 parapet : 155,277	m2	3 838,56400	22,00	84 448,41	801-1	RTS 19/ II
18	622311121RU	Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlaceni výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Expandovaný polystyren EPS 200, lamda = 0,034 W/(m.K) soklová dekorativní kamínková omítka : 0,44+0,37+1,19*2+0,85+2,87+0,39*2+0,97+3,06+10,61+0,45+5,36+5,33+5,41+2,21+0,33+10,42+1,19*2+10,81+4,77+4,87+0,74+0,58*2+0,74+1,1*2+0,74 angl. dv. + spodní část v.š. : 2,7+3,06+6,95+1,91+2,7*2+8,48+6,26+4,84+6,22+(3,77+2,81)*2	m2	139,23000	1 160,00	161 506,80	801-1	RTS 19/ II
19	622311123RV	Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlaceni výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Expandovaný polystyren EPS 200, lamda = 0,034 W/(m.K) 1,29*3+0,86*13+0,5*16+1,05+0,5*2+0,33*29	m2	34,67000	953,00	33 040,51	801-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilý výdaje projektu
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	622325119RV	Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 50 mm, zakončené stěrkou s výtuznou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtačení výtuzné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Expandovaný polystyren EPS 200, lamda = 0,034 W/(m.K) 0,33*29	m2	9,57000	733,00	7 014,81	801-1	RTS 19/ II
					9,57000			
21	622318730RU	Zateplení fasády panelových domů, minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 60 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka 3,3 kg/m2 nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtačení výtuzné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. tl.50 mm vč.podhledu lodžii : 2,59*29+3,19*16+4,69*13 průvlak posl. podlaží : (0,54+0,36)*2	m2	188,92000	993,00	187 597,56	801-1	RTS 19/ II
					187,12000			
					1,80000			
22	622318731RU	Zateplení fasády panelových domů, minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka 3,3 kg/m2 nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtačení výtuzné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. 15,76+8,78+19,55+13,86+18,57+11,49*2+7,09+8,56	m2	115,15000	1 075,00	123 786,25	801-1	RTS 19/ II
					115,15000			
23	622318733RU	Zateplení fasády panelových domů, minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka 3,3 kg/m2 nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtačení výtuzné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. 140,2+305,62+246,66+3,32*7+3,14*6+1,94*16+120,26+37,48+109,32+14 0,23+62,17+168,87+178,7+110,97+290,71+71,85+325,89+34,56*2+23,7 6+45 31*2+27 46+2 59*29	m2	2 668,12000	1 296,00	3 457 883,52	801-1	RTS 19/ II
					2			
					668,12000			
24	622318736RU	Zateplení fasády panelových domů, minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka 3,3 kg/m2	m2	111,46000	1 459,00	162 620,14	801-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	622319113R0	Profily dilatační rohové V <i>(20,6+22,2)*2</i>	m	85,60000 <i>85,60000</i>	125,00	10 700,00	801-1	RTS 19/ II
31	622300156R0	Příslušenství pro zateplovací systém montáž, napojovací lišty na oplechování zdí. <i>7/K : 14,6</i> <i>8/K : 31,4</i>	m	46,00000 <i>14,60000</i> <i>31,40000</i>	29,00	1 334,00	801-1	RTS 19/ II
32	622390110R0	Montáž zateplovacího systému suterén, polystyren, bez povrchové úpravy <i>budka pro rorýse : 1,3*0,23</i>	m2	0,29900 <i>0,29900</i>	800,00	239,20	801-1	RTS 19/ II
33	622421121RT	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, ze suché maltové směsi, s použitím suché maltové směsi <i>P7 :</i> <i>zídka HDS : (1,75+0,35)*2*1,5</i> <i>boční zídky schodiště : 4*1,5/2*2</i>	m2	12,30000 <i>6,30000</i> <i>6,00000</i>	260,00	3 198,00	801-1	RTS 19/ II
34	622422111R0	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy do 10 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád <i>bez otlučení vadných míst</i> <i>Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.</i>	m2	3 838,56400	15,00	57 578,46	801-4	RTS 19/ II
35	622451131R0	Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II	m2	8,57750	215,00	1 844,16	801-1	RTS 19/ II
36	622474135R0	Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 35 mm <i>P3 : (3,95*4+3,55+2,85+2,6+3,25+0,9*16)*1,25</i>	m2	53,06250 <i>53,06250</i>	1 500,00	79 593,75	801-5	RTS 19/ II
37	622473001R0	Reprofilace betonových povrchů kontaktní nátěr <i>P3 : (3,95*4+3,55+2,85+2,6+3,25+0,9*16)*1,25</i>	m2	53,06250 <i>53,06250</i>	98,00	5 200,13	801-5	RTS 19/ II
38	622474001R0	Antikorozní nátěr ocelové výztuže <i>P3 : (3,95*4+3,55+2,85+2,6+3,25+0,9*16)*1,25</i>	m	53,06250 <i>53,06250</i>	56,00	2 971,50	801-5	RTS 19/ II
39	622481211RT	Výztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodatkou výztužné síťe a stěrkového tmelu <i>budky pro rorýse : 1,3*(0,23+0,27)*1</i> <i>0,23*0,27*2*1</i>	m2	1,12520 <i>1,00100</i> <i>0,12420</i>	300,00	337,56	801-1	RTS 19/ II
40	622903111R0	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně před započítáním oprav	m2	89,01750	25,00	2 225,44	801-5	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m.						
		Očištění stáv. venkovního schodiště vč.podesty pozn.6 : 3,75*4,3+3		19,12500				
		P2 : 16,83		16,83000				
		P3 : 53,0625		53,06250				
41	622904112R0	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	3 874,78400	25,00	96 869,60	801-1	RTS 19/ II
		záp : 829,77		829,77000				
		vých : 906,77		906,77000				
		již : 452,11		452,11000				
		sev : 408,14		408,14000				
		štíty : 233,07		233,07000				
		lodžie : 169,36+113,81		283,17000				
		výtah : 102,28+51,79		154,07000				
		ostění : 416,187		416,18700				
		parapet : 155,277		155,27700				
		HDS : 6,3		6,30000				
		podhl stříšek : 23,92		23,92000				
		zídka : 6		6,00000				
42	622904121R0	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	1 846,75000	35,00	64 636,25	801-1	RTS 19/ II
		ruční dočištění 50% : 3693,5*0,5		1				
43	pc02	Dodávka 4 komorová odizolovaná budka pro, okamžitou instalaci	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
		viz.příloha č.2						
44	283502144R	profil plastový stavební napojení na oplechování; s tkaninou	m	50,60000	36,00	1 821,60	SPCM	RTS 19/ II
		7/K : 14,6*1,1		16,06000				
		8/K : 31,4*1,1		34,54000				
45	28375706R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0.034 W/mK; obj. hmotnost 30.00 kg/m3	m3	161,21969	490,00	78 997,65	SPCM	RTS 19/ II
		vyrovnaní fasády do tl.40 mm : 3838,564*0,04*1,05		161,21969				
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						191 181,37		
46	632451014R0	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 50 mm	m2	23,55750	385,00	9 069,64	801-1	RTS 19/ II
		7/K- vyspravení,doplnění a příprava podkladu markýz nad vstupy pro novou krvtinu : 14.6*1.5		21,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		parapet : 0,9*3*0,4 zídka : 1,65*0,35		1,08000 0,57750				
47	632477127R0	Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky do 30 mm rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky tloušťka 10-35 mm příprava podkladu lodži : 112,68	m2	112,68000	880,00	99 158,40	801-4	RTS 19/ II
48	632478129R0	Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 40 mm rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky Repase a oprava stáv. venkovního schodiště vč.podesty : 19,125 P2 : 16,83	m2	35,95500	1 500,00	53 932,50	801-4	RTS 19/ II
49	632479511R0	Reprofilace vodorovných betonových povrchů ochranný nátěr betonářské oceli, tloušťky 2 mm rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky Jednosložkový ochranný nátěr na cementové bázi prováděný ve dvou vrstvách. Viz. technická zpáva oddíl C.3.5 příprava podkladu lodži : 112,68 P2 : 16,83	m2	129,51000	165,00	21 369,15	801-4	RTS 19/ II
50	632479521R0	Reprofilace vodorovných betonových povrchů spojovací nástřik (mústek) tloušťky do 3 mm rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky Jednosložkový ochranný nástřik na cementové.	m2	35,95500	185,00	6 651,68	801-4	RTS 19/ II
51	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce otlučení nesoudržných částí venkovního schodiště : 5	h	5,00000	200,00	1 000,00	Prav.M	RTS 19/ II
Díl 64		Výplně otvorů				11 178,00		
52	6413210A0	OKNA KOMPLETNÍ PLASTOVÁ DVOJITÁ JEDNOKŘÍDLÁ O01 : 0,9*0,6*3	M2	1,62000	6 900,00	11 178,00		RTS 19/ II
Díl 94		Lešení a stavební výtahy				744 790,00		
53	941941052R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení.	m2	4 278,00000	35,00	149 730,00	800-3	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,2+13,3+16,9+13,2+1,5*3)*20,5+7,2*1,5		1				
		(23,5+1,8+1,2+1,5*2)*2*25		1				
		(15,7+1,5)*(3+6)		154,80000				
		(10,8+7,85+1,5*3)*2*3		138,90000				
		(1,2+21,7+1,8*2+16,9+21,6+1,5*3)*20,5		1				
		(4,7+3,5+1,5*2)*2*3		67,20000				
54	941941392R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m včetně kotvení	m2	17 112,00000	24,00	410 688,00	800-3	RTS 19/ II
		4278*4		17				
55	941941852R0	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	4 278,00000	28,00	119 784,00	800-3	RTS 19/ II
56	941955001R0	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	102,00000	45,00	4 590,00	800-3	RTS 19/ II
57	944944011R0	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	4 278,00000	3,00	12 834,00	800-3	RTS 19/ II
58	944944031R0	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	17 112,00000	2,00	34 224,00	800-3	RTS 19/ II
59	944944081R0	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	4 278,00000	2,00	8 556,00	800-3	RTS 19/ II
60	944945012R0	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	16,00000	100,00	1 600,00	800-3	RTS 19/ II
61	944945192R0	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	64,00000	31,00	1 984,00	800-3	RTS 19/ II
		16*4		64,00000				
62	944945812R0	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,	m	16,00000	50,00	800,00	800-3	RTS 19/ II
Díl 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			49 176,96			
63	952901111R0	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží	m2	214,86000	64,00	13 751,04	801-1	RTS 19/ II
		102,11		102,11000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odstranění nečistot,zbytků a mastnoty z lodžii : 112,75				112,75000				
64	952901411R0	Vyčištění budov a ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží Vyčištění anglických dvorků vč.vybrání nečistot a příprava pro nové rošty : (3.95*4+3.55+2.85+2.6+3.25)*0.6	m2	16,83000	64,00	1 077,12	801-1	RTS 19/ II
65	952901110R0	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	1 056,20000	24,00	25 348,80	801-4	RTS 19/ II
66	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	45,00000	200,00	9 000,00	Prav.M	RTS 19/ II
Demontáž, úprava a zpětná montáž stáv. bezpečnostních mříží u schodiště vč.nátěru pozn.11+nový stav -pozn.5 - 1 ks : 25				25,00000				
Demontáž a zpětná montáž reklam. panelu na fasádě vč.kotev pozn.5 - stávající stav - 1 kus : 12				12,00000				
Demontáž a zpětná montáž inform. tabulek,názvu ulice č.popisného reklamv na fasádě vč.kotev : 8				8,00000				
Díl 96 Bourání konstrukcí						144 220,85		
67	113106121R0	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vč.žlabů pozn.2	m2	70,00000	49,00	3 430,00	822-1	RTS 19/ II
68	113106231R0	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše ze zámkové dlažky kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 17,5*0,6	m2	10,50000	90,00	945,00	822-1	RTS 19/ II
69	113202111R0	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	17,50000	65,00	1 137,50	822-1	RTS 19/ II
70	919735112R0	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody 10,5+0,5	m	11,00000	81,00	891,00	822-1	RTS 19/ II
71	967031132R0	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vénocementovou bez odstu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), (0,9*3+0,6*3+0,9+1,6*2)*0,3	m2	2,58000	150,00	387,00	801-3	RTS 19/ II
				2,58000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	968062456R0	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Demont stáv. obložek zárubní pozn.10 : 1*2,02	m2	2,02000	220,00	444,40	801-3	RTS 19/ II
73	968071112R0	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken, plochy do 1,5 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	3,00000	6,00	18,00	801-3	RTS 19/ II
74	968071125R0	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	6,00	6,00	801-3	RTS 19/ II
75	968072354R0	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních zdvojených plochy do 1 m2 0,9*0,6*3	m2	1,62000	220,00	356,40	801-3	RTS 19/ II
76	968072455R0	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní plochy do 2 m2 0,9*1,6	m2	1,44000	220,00	316,80	801-3	RTS 19/ II
77	968072875R0	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet rolet svinovacích mřížových, plochy do 2 m2 stáv. mříže oken : 3,05*1,65	m2	5,03250	220,00	1 107,15	801-3	RTS 19/ II
78	968095001R0	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, 0,9*4	m	3,60000	25,00	90,00	801-3	RTS 19/ II
79	970051018R0	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , d 14-18 mm 0,25*(1662+116)	m	444,50000	166,00	73 787,00	801-3	RTS 19/ II
80	976071111R0	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu 2/Z : 13*3,75 3/Z : 16*2,55	m	89,55000	213,00	19 074,15	801-3	RTS 19/ II
81	976074141R0	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí kotevních želez , zapuštěných do 300 mm ve zdivu nebo dlažbě z betonu nebo kamene na jakoukoliv maltu Odstranění stáv. sušáků na prádlo pozn.8 : 29*2	kus	58,00000	200,00	11 600,00	801-3	RTS 19/ II
82	978015221R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1 až 4 stupni složitosti v rozsahu do 10 %	m2	3 838,56400	6,00	23 031,38	801-3	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	978015291R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti v rozsahu do 100 % HDS pozn.13 : (1,75+0,35)*2*1,5	m2	6,30000	65,00	409,50	801-3	RTS 19/ II
						6,30000		
84	978059631R0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, viz P5 : (1,65+0,35)*2*2 1,65*0,35	m2	8,57750	188,00	1 612,57	801-3	RTS 19/ II
						8,00000		
						0,58000		
85	764395840R0	Demontáž ostatních prvků střešních střešní dilatace, rš 500 mm, sklonu do 30° 15,45*2	m	30,90000	22,00	679,80	800-764	RTS 19/ II
						30,90000		
86	764396810R0	Demontáž ostatních prvků střešních krycí dilatační lišty, rš 250 mm, sklonu do 30° krycí lišta dilatace : 30,9	m	30,90000	22,00	679,80	800-764	RTS 19/ II
						30,90000		
87	764430840R0	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm a : 13,05*2+16,65+1,2 b : (23,25+16,65+1,8)*2 c : (21,45+1,8)*2+16,65+1,2	m	191,70000	22,00	4 217,40	800-764	RTS 19/ II
						43,95000		
						83,40000		
						64,35000		
Díl 99 Staveništní přesun hmot						122 066,98		
88	999281212R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky přes 25 do 36 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	369,89995	330,00	122 066,98	801-4	RTS 19/ II
Díl 711 Izolace proti vodě						62 903,63		
89	711212002RT	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti jednovrstvá 3,75*1,2*13+2,55*1,2*16 (3,75*13+2,55*16+1,2*29*2)*0,15	m2	131,33250	344,00	45 178,38	800-711	RTS 19/ II
						107,46000		
						23,87250		
90	711212601RT	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící pás do spoje podlaha stěna š 100 mm (3,75*13+2,55*16+1,2*29*2) 0,15*4*29+0,9*29	m	202,65000	85,00	17 225,25	800-711	RTS 19/ II
						159,15000		
						43,50000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
91	998711203R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1,00000	500,00	500,00	800-711	RTS 19/ II
Díl 712 Povlakové krytiny						148 416,84		
92	712311101R0	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem bez dodávky materiálu <i>vč.vytažení : 3,75*1,8*3+4,35*1,8</i>	m2	28,08000	15,00	421,20	800-711	RTS 19/ II
93	712341559R0	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu <i>vč.vytažení : 3,75*1,8*3+4,35*1,8</i>	m2	28,08000	98,00	2 751,84	800-711	RTS 19/ II
94	712378003R0	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků <i>Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice. r.š.280 mm 9/K : 191</i>	m	191,00000	278,00	53 098,00	800-711	RTS 19/ II
95	712378006R0	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků <i>Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. 8/K : 31,4 9/K : 191</i>	m	222,40000	180,00	40 032,00	800-711	RTS 19/ II
96	712378007R0	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků <i>Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. 8/K : 31,4 9/K : 191</i>	m	222,40000	180,00	40 032,00	800-711	RTS 19/ II
97	712378008R0	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků <i>Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku. 8/K : 31,4</i>	m	31,40000	144,00	4 521,60	800-711	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
98	11163111R	lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý 28,08*0,4	kg	11,23200	43,00	482,98	SPCM	RTS 19/ II
				11,23000				
99	62852254R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie tl. 4.0 mm 28,08*1,2	m2	33,69600	121,00	4 077,22	SPCM	RTS 19/ II
				33,70000				
##	998712203R0	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	800-711	RTS 19/ II
Díl 728 Vzduchotechnika						3 610,00		
##	728415114R0	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,20 m2.	kus	2,00000	850,00	1 700,00	800-728	RTS 19/ II
##	728415812R0	Demontáž mřížek, regulátorů mřížka větrací nebo ventilační, do průřezu 0,1 m2.	kus	2,00000	55,00	110,00	800-728	RTS 19/ II
##	42972814R	mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 315 x 315 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení s přírubou na volné konce potrubí rozměr bude upřesněn na stavbě : 2	kus	2,00000	650,00	1 300,00	SPCM	RTS 19/ II
				2,00000				
##	998728204R0	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 36 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	500,00	500,00	800-728	RTS 19/ II
Díl 762 Konstrukce tesařské						37 595,60		
##	762441112RT	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 22 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním 8/K : 31,4*0,25 9/K : 191*0,47	m2	97,62000	380,00	37 095,60	800-762	RTS 19/ II
				7,85000 89,77000				
##	998762204R0	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%	1,00000	500,00	500,00	800-762	RTS 19/ II
Díl 764 Konstrukce klempířské						656 424,00		
##	764326391R0	Oplechování z hliníkového plechu montáž hliníkové okapnice na balkony 6/K : 85,2	m	85,20000	133,00	11 331,60	800-764	RTS 19/ II
				85,20000				
##	764811244R0	Krytina hladká ze svítků š. 1000 mm, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy přes 25 m2, dodávka a s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků	m2	27,01000	1 300,00	35 113,00	800-764	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5K : 1,22*16		19,52000				
##	764311831RT	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu přes 30 do 45°	m2	26,52000	65,00	1 723,80	800-764	RTS 19/ II
		stříšky : 3,8*1,7*3		19,38000				
		4,2*1,7*1		7,14000				
##	764351811R0	Demontáž žlabů podokapních čtyřhranných rovných, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	32,60000	35,00	1 141,00	800-764	RTS 19/ II
		18+14,6		32,60000				
##	764396810R0	Demontáž ostatních prvků střešních krycí dilatační lišty, rš 250 mm, sklonu do 30°	m	85,60000	22,00	1 883,20	800-764	RTS 19/ II
		Demont. dilatace na fasádě mezi objekty : (20,6+22,2)*2		85,60000				
##	764410850R0	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	611,85000	22,00	13 460,70	800-764	RTS 19/ II
		0,9*4		3,60000				
		3,05*(6+21+24*5+14+8)		515,45000				
		2,15*(4+4*5+4+4)		68,80000				
		1,5*(2+2*5+2+2)		24,00000				
##	764421850R0	Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm	m	31,40000	22,00	690,80	800-764	RTS 19/ II
		8/K : 31,4		31,40000				
##	764421870R0	Demontáž oplechování říms rš od 400 do 500 mm	m	246,00000	22,00	5 412,00	800-764	RTS 19/ II
		11/K : 18		18,00000				
		12/K : 37		37,00000				
		9/K : 191		191,00000				
##	764430810R0	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš do 250 mm	m	188,00000	22,00	4 136,00	800-764	RTS 19/ II
		10/K : 50		50,00000				
		13/K : 138		138,00000				
##	764451802R0	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub čtvercových, o straně 100 mm	m	29,40000	35,00	1 029,00	800-764	RTS 19/ II
		5,6+23,8		29,40000				
##	741B11OA0	ZEMNÍ TYČ FEZN DÉLKY DO 2 M	KUS	48,00000	580,00	27 840,00		RTS 19/ II
##	741D31OA0	HROMOSVODOVÝ VODIČ ALMGSI NA POVRCHU	M	350,00000	220,00	77 000,00		RTS 19/ II
##	741D33OA0	HROMOSVODOVÝ VODIČ ALMGSI S IZOLACÍ	M	430,00000	288,00	123 840,00		RTS 19/ II
##	741Z06OA0	DEMONTÁŽ HROMOSVODOVÉHO VEDENÍ	M	780,00000	25,00	19 500,00		RTS 19/ II
##	75IG61OA0	VEDENÍ UZEMŇOVACÍ V ZEMI Z FEZN DRÁTU DO 120 MM2	M	80,00000	220,00	17 600,00		RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	764900020RA	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu <i>Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku. 10/K-13/K : 50+18+37+138</i>	m	243,00000	22,00	5 346,00	AP-PSV	RTS 19/ II
				243,00000				
##	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize <i>revize hromosvodu : 6 dílní měření odporů : 5</i>	h	11,00000	350,00	3 850,00	Prav.M	RTS 19/ II
				6,00000				
				5,00000				
##	553926011R	okapnice Al <i>6/K : 85,2*1,05</i>	m	89,46000	210,00	18 786,60	SPCM	RTS 19/ II
				89,46000				
##	998764203R0	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,00000	2 500,00	2 500,00	800-764	RTS 19/ II
Díl 767 Konstrukce zámečnické						801 399,75		
##	767425163R0	Montáž opláštění Montáž obkladů kovových Montáž doplňků pro kovové obklady kotevních šroubů <i>(1662+116)</i>	kus	1 778,00000	102,00	181 356,00	800-767	RTS 19/ II
				1				
##	767662120R0	Montáž mříží pevných - svařováním <i>vč.úpravy kotvení pozn.3 : 3,02*1,62*3</i>	m2	14,67720	440,00	6 457,97	800-767	RTS 19/ II
				14,67720				
##	767996802R0	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg <i>Demontáž mříží anglic. dvorků vč.podpěr. ocel. profilů a kotev pozn.1-8 ks : 620</i>	kg	620,00000	33,60	20 832,00	800-767	RTS 19/ II
				620,00000				
##	pc01	Ocelová svorníková kotva II 16/140/260 mm <i>Cena viz.příloha č.1 1778*1,02</i>	kus	1 813,56000	188,00	340 949,28		Vlastní
				1				
##	7482120A0	POVRCHOVÁ ÚPRAVA ZINKOVÁNÍM <i>anglické dvorky Z/1 : 16,83*3</i>	M2	50,49000	250,00	12 622,50		RTS 19/ II
				50,49000				
##	767110210RA	Stěny zasklené protipožární hliníkové, protipožární sklo s drátěnou vložkou. PO 30 min <i>D/01 dveře 800x1570 mm : 0,8*1,57</i>	m2	1,25600	27 500,00	34 540,00	AP-PSV	RTS 19/ II
				1,25600				
##	767990010RA	Ostatní atypické kovové prvky 5 - 10 kg/kus <i>doplnění zábradlí : 2/Z : 14*13</i>	kg	406,00000	135,00	54 810,00	AP-PSV	RTS 19/ II
				182,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		3/Z : 14*16				224,00000		
##	767990010RA	Ostatní atypické kovové prvky 50 - 100 kg/kus Dod+mont zakrytí angl. dvorků 1/Z viz. výpis podrobností	kg	620,00000	93,60	58 032,00	AP-PSV	RTS 19/ II
##	900	RT4 HZS, Práce v tarifní třídě 7 (např. tesař) Demontáž zasklení balkonů vč.odvozů a likvidace- 5 ks : 5*4 Demontáž mříží - 3 ks - 3020x1620 mm : 2*3 snesení zabradlí, uskladnění, vynesení 39 ks : 39*6	h	260,00000	330,00	85 800,00	Prav.M	RTS 19/ II
##	998767203R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,00000	6 000,00	6 000,00	800-767	RTS 19/ II
Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady						137 816,72		
##	771475014R0	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele (1,15*2+3,6)*13 (1,15*2+2,4)*16	m	151,90000	112,00	17 012,80	800-771	RTS 19/ II
##	771479001R0	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	151,90000	112,00	17 012,80	800-771	RTS 19/ II
##	771575109RT	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 4,25*6+4,27*7+2,92*16	m2	102,11000	500,00	51 055,00	800-771	RTS 19/ II
##	771578011R0	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu.	m	151,90000	35,00	5 316,50	800-771	RTS 19/ II
##	771579791R0	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	102,11000	35,00	3 573,85	800-771	RTS 19/ II
##	771579795R0	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	102,11000	15,00	1 531,65	800-771	RTS 19/ II
##	781497111R0	Lišty k obkladům profil ukončovaci leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm. vč.dodávky lišty	m	151,90000	55,00	8 354,50	800-771	RTS 19/ II
##	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéru i exteriér 102,11*1,05 151,9*0,1*1,1	m2	123,92450	270,00	33 459,62	SPCM	RTS 19/ II
##	998771203R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,00000	500,00	500,00	800-771	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 776 Podlahy povlakové						5 859,36		
##	776551830RT	Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch do 10 m2 Odstranění stáv. povlakových krytín a volných částí podlah na lodžích : 3,75*1,2*13 2,55*1,2*8*2 schod : 0,9*0,2*29	m2	112,68000	52,00	5 859,36	800-775	RTS 19/ II
Díl 777 Podlahy ze syntetických hmot						48 935,50		
##	777645210R0	Nátěry polyuretanové podlah jednosložkové, 2 x s tmelením petrace 1x, 1x nátěr P2 : 16,83 P3 : 53,0625	m2	69,89250	693,00	48 435,50	800-773	RTS 19/ II
##	998777201R0	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,00000	500,00	500,00	800-773	RTS 19/ II
Díl 781 Obklady keramické						10 685,79		
##	781775008R0	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických režných nebo glazovaných, hladkých, 250 x 65 mm, kladených do flexibilního tmele viz P5 : (1,65+0,35)*2*2 1,65*0,35	m2	8,57750	550,00	4 717,63	800-771	RTS 19/ II
##	781779705R0	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických příplatky k položkám montáže obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických za spárovací hmotu - plošně	m2	8,57750	35,00	300,21	800-771	RTS 19/ II
##	781779711R0	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických příplatky k položkám montáže obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických za plochu do 10	m2	8,57750	25,00	214,44	800-771	RTS 19/ II
##	59635024R	obklad keramický š = 65 mm; l = 250 mm; h = 15,0 mm; pro exteriér; barva červená obklad keramickými pásky imitující režné zdivo tl.15 mm, rozměr 215x65 mm 8,5775*1,05	m2	9,00638	550,00	4 953,51	SPCM	RTS 19/ II
##	998781201R0	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	1,00000	500,00	500,00	800-771	RTS 19/ II
Díl 783 Nátěry						100 438,99		
##	783201811R0	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním Nátěr ocel. zárubní pozn.4 : 1,3*1 P4 : 1,38*3,7*4 HDS skřín : 2	m2	194,08500	58,50	11 353,97	800-783	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	
		zábradlí : 3,5*1,035*2*13+2,3*1,035*2*16		170,36100					
##	783225100R0	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email. včetně pomocného lešení.	m2	194,08500	290,00	56 284,65	800-783	RTS 19/ II	
##	783226100R0	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	194,08500	169,00	32 800,37	800-783	RTS 19/ II	
Díl 784		Malby				85 606,00			
##	784402801R0	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	20,00000	55,00	1 100,00	800-784	RTS 19/ II	
##	784191101R0	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná kotvy : 1778 ostění : 20	m2	1 798,00000	11,00	19 778,00	800-784	RTS 19/ II	
##	784195212R0	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	1 798,00000	36,00	64 728,00	800-784	RTS 19/ II	
Díl M21		Elektromontáže				7 250,00			
##	7417230A0	ČIDLO POHYBOVÉ	KUS	1,00000	650,00	650,00		RTS 19/ II	
##	7435660A0	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ - MONTÁŽ SVÍTIDLA vč. nastavení kabelu	KUS	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 19/ II	
##	743Z340A0	DEMONTÁŽ NÁSTĚNNÉHO, PŘISAZENÉHO NEBO ZÁVĚSNÉHO	KUS	1,00000	150,00	150,00		RTS 19/ II	
##	7505EY0A0	EZS, ČIDLO SPECIÁLNÍ - DEMONTÁŽ vč.úpravy kotvení	KUS	1,00000	550,00	550,00		RTS 19/ II	
##	900	RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) Demontáž konstrukcí satelitních antén - 11 ks : 11*2	h	22,00000	200,00	4 400,00	Prav.M	RTS 19/ II
Díl D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				115 892,64			
##	979011111R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	67,45788	500,00	33 728,94	801-3	RTS 19/ II	
##	979011121R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	337,28938	35,00	11 805,13	801-3	RTS 19/ II	
##	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	67,45788	112,00	7 555,28	801-3	RTS 19/ II	
##	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	607,12089	19,00	11 535,30	801-3	RTS 19/ II	
##	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	67,45788	500,00	33 728,94	801-3	RTS 19/ II	
##	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	269,83151	65,00	17 539,05	801-3	RTS 19/ II	
Celkem						8 765 160,59			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	2	Zateplení střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	712378002R0	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC.	m	73,00000	278,00	20 294,00	800-711	RTS 19/ II

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.

11/K : 18*2

36,00000

12/K : 37

37,00000

9	712378003R0	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC.	m	37,00000	278,00	10 286,00	800-711	RTS 19/ II
---	-------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	------------

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.

12/K : 37

37,00000

10	712378006R0	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC.	m	188,00000	180,00	33 840,00	800-711	RTS 19/ II
----	-------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	------------

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

13/K : 138

138,00000

10/K : 50

50,00000

11	712378008R0	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC.	m	188,00000	144,00	27 072,00	800-711	RTS 19/ II
----	-------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	------------

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku.

13/K-ukončovací lišta : 138

138,00000

10/K-ukončovací lišta : 50

50,00000

12	712378105R0	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií prostup parozábranou, průměr 50 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC.	kus	1,00000	144,00	144,00	800-711	RTS 19/ II
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------	---------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	2	Zateplení střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně dodávek výrobků ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, přitavením manžety prostupu na parozábranu a doplnění manžety pojistnou zálivkovou hmotou 14/K - stahovací objímka nerez : 1 1,00000						
13	712391171R0	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textilie (13,2+23,5+21,6)*16,9-3,75*(1,5+1,8) (12,35+22,45+20,75+12,85*3+1,5+1,8+10,8+7,85+4,7+3,5-3,75)*2*0,6	m2	1 117,49500	19,00	21 232,41	800-711	RTS 19/ II
				972,89500				
				144,60000				
14	712811101R0	Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), materiál ve specifikaci na konstrukce převyšující úroveň střechy, (12,55+22,65+20,95+16,05*3+1,5+1,8+10,6+7,65+4,5+3,3-3,75)*2*0,95	m2	246,81000	12,00	2 961,72	800-711	RTS 19/ II
				246,81000				
15	712841559R0	Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci na konstrukce převyšující úroveň střechy,	m2	246,81000	98,00	24 187,38	800-711	RTS 19/ II
16	712990812RT	Odstranění povlakové krytiny střech ostatní násypu nebo nánosů do 10° tloušťky přes 30 do 50 mm z ploch jednotlivě přes 20 m vybourání stávajícího střešního pláště - všech vrstev viz skladby S1 : 888 8325	m2	888,83250	28,00	24 887,31	800-711	RTS 19/ II
				888,83250				
17	712370010RA	Povlak. krytina střech, sklon do 10°, termoplasty fólie střešní hydroizolační, plošná hmotnost 1 520 g/m2, materiál PVC-P, vztužná z volně položené fólie, spoje slepeny přitavením a překryty pásem fólie šířky 500 mm. Vytažení izolace na stěny a přikotvení na stěně lištou. vč.všech detailů a systémových prvků, rohových,, koutových,ukončovacích z poplastovaného plechu (13,2+23,5+21,6)*16,9*1,03-3,75*(1,5+1,8)*1,03 (12,35+22,45+20,75+12,85*3+1,5+1,8+10,8+7,85+4,7+3,5-3,75)*2*0,6*1,03	m2	1 151,01985	440,00	506 448,73	AP-PSV	RTS 19/ II
				1				
				148,93800				
18	11163111R	lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena: černý 888,8325*0,35 246,81*0,4	kg	409,81538	43,00	17 622,06	SPCM	RTS 19/ II
				311,09000				
				98,72000				
19	28322103.AR	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2: PVC-P, vztužná mřížka	m2	0,00000	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	2	Zateplení střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie tl. 4.0 mm 888,8325*1,15 246,81*1,2	m2	1 318,32937 1	101,00	133 151,27	SPCM	RTS 19/ II
21	69366195R	geotextilie skelná vlákna; funkce separační; plošná hmotnost 120 g/m2 1117,495*1,15	m2	1 285,11925 1	19,00	24 417,27	SPCM	RTS 19/ II
22	pc01	Příplatek na folii s protiskluzovou úpravou viz pozn.1 cena - viz. příloha 3 A : 24,2 B : 38,4 C : 34,9	m2	97,50000	120,00	11 700,00		Vlastní
23	998712204R0	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 24 do 36 m 50 m vodorovně	%	1,00000	20 000,00	20 000,00	800-711	RTS 19/ II
Díl 713 Izolace tepelné						710 859,17		
24	713104111R0	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	888,83250	29,00	25 776,14	800-713	RTS 19/ II
25	713141312R0	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad jednovrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy spádové klíny : 17 S1+S2+S3+S4+S5 : 196+295+305+17+59 vnitřní atika : (12,55+22,65+20,95+16,05*3+1,5+1,8)*2*0,95 -3,75*0,95	m2	1 089,87750	85,00	92 639,59	800-713	RTS 19/ II
26	713141323R0	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad dvouvrstvé, tloušťky do 200 mm na kotvy spádové klíny : 196+59	m2	255,00000	104,00	26 520,00	800-713	RTS 19/ II
27	713141337R0	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad třívrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy spádové klíny : 600	m2	600,00000	131,00	78 600,00	800-713	RTS 19/ II
28	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0.037 W/mK; obí. hmotnost 20.00 kg/m3 tl.180 mm : (196+295+305)*0,18*1,02 tl.100 mm : (12,55+22,65+20,95+16,05*3+1,5+1,8)*2*0,95*0,1*1,02	m3	171,28630	1 450,00	248 365,14	SPCM	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilý výdaje projektu
R:	2	Zateplení střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-3,75*0,95*0,1*1,02			-0,36338			
		tl. 60 mm : (17+59)*0,06*1,02			4,65120			
29	28375971R	deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK	m3	132,70200	1 650,00	218 958,30	SPCM	RTS 19/ II
		196*((0,02+0,2)/2)*1,02			21,99120			
		600*(0,02+0,32)/2*1,02			104,04000			
		17*(0,02+0,09)/2*1,02			0,95370			
		59*(0,02+0,17)/2*1,02			5,71710			
30	998713204R0	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%	1,00000	20 000,00	20 000,00	800-713	RTS 19/ II
Díl 721		Vnitřní kanalizace				24 250,00		
31	721210823R0	Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti střešní , DN 125	kus	5,00000	250,00	1 250,00	800-721	RTS 19/ II
32	721234154RT	Střešní vtoky z PP renovační s továrně připojeným živičným izolačním pásem, se záchytným košem, D 75, 110, 125, 160 mm, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	3 700,00	18 500,00	800-721	RTS 19/ II
33	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) úprava napojení 5 ks střešních vpustí : 5*4	h	20,00000	200,00	4 000,00	Prav.M	RTS 19/ II
34	998721204R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1,00000	500,00	500,00	800-721	RTS 19/ II
Díl 762		Konstrukce tesařské				38 374,24		
35	762441112RT	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním 11/K : 18*0,38*2 12/K : 37*0,38	m2	27,74000	340,00	9 431,60	800-762	RTS 19/ II
36	762526811R0	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	m2	888,83250	32,00	28 442,64	800-762	RTS 19/ II
37	998762204R0	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%	1,00000	500,00	500,00	800-762	RTS 19/ II
Díl 764		Konstrukce klempířské				260 314,00		
38	764817118R0	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 180 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací 10/K - krycí lišta : 50	m	68,00000	252,00	17 136,00	800-764	RTS 19/ II
					50,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	2	Zateplení střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		11/K-krycí plech 150 mm : 18		18,00000				
39	764813120R0	Lemování zdi, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž včetně krycí lišty	m	193,00000	260,00	50 180,00	800-764	RTS 19/ II
		11/K - připojovací lišta : 18		18,00000				
		12/K - krycí plech : 37		37,00000				
		13/K - krycí lišta : 138		138,00000				
40	764819102R0	Odpadní trouby čtvercové, délka strany 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, ... dodávka a montáž	m	5,60000	680,00	3 808,00	800-764	RTS 19/ II
		11/K : 2,8*2		5,60000				
41	764815103R0	Žlaby podokapní čtyřhranné, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	m	18,00000	680,00	12 240,00	800-764	RTS 19/ II
		11/K : 18		18,00000				
42	210220212RT	Montáž jímací tyče na střešní hřeben do zdi, , včetně dodávky jímací tyče JR dl. 2.0 m a dvou držáků DJ 1	kus	6,00000	1 880,00	11 280,00	M21	RTS 19/ II
43	741D31OA0	HRŮMOSVODOVÝ VODIČ ALMGSI NA POVRCHU	M	536,00000	220,00	117 920,00		RTS 19/ II
44	741Z06OA0	DEMONTÁŽ HRŮMOSVODOVÉHO VEDENÍ	M	536,00000	25,00	13 400,00		RTS 19/ II
45	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) Případné opravy a úpravy VZT jednotek vyústění jader na střeše, prodloužení přívodních kabelů VZT : 150	h	150,00000	200,00	30 000,00	Prav.M	RTS 19/ II
				150,00000				
46	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	11,00000	350,00	3 850,00	Prav.M	RTS 19/ II
47	998764204R0	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%	1,00000	500,00	500,00	800-764	RTS 19/ II
Díl 783		Nátěry				83 720,00		
48	783201811R0	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	280,00000	44,00	12 320,00	800-783	RTS 19/ II
49	783225100R0	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email včetně pomocného lešení.	m2	280,00000	200,00	56 000,00	800-783	RTS 19/ II
		nátěr nosiče televizních antén : 20		20,00000				
		nátěr vyústění VZT byt.jader a spojovacích trub : 6*(8+5+7)		120,00000				
		5*20		100,00000				
		4*10		40,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	2	Zateplení střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	783226100R0	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	280,00000	55,00	15 400,00	800-783	RTS 19/ II
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						184 584,52		
51	979011111R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	123,22064	500,00	61 610,32	801-3	RTS 19/ II
52	979011121R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	616,10318	35,00	21 563,61	801-3	RTS 19/ II
53	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	123,22064	112,00	13 800,71	801-3	RTS 19/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
54	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 108,98572	19,00	21 070,73	801-3	RTS 19/ II
55	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	123,22064	400,00	49 288,26	801-3	RTS 19/ II
56	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	492,88254	35,00	17 250,89	801-3	RTS 19/ II
Celkem						2 444 425,12		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	02	Nezpůsobilé výdaje projektu
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl VN Vedlejší náklady						270 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 19/ II
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	220 000,00	220 000,00		RTS 19/ II
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 19/ II
Díl ON Ostatní náklady						34 500,00		
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 19/ II
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád)	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 19/ II
6	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 19/ II
		výtažné zkoušky : 1		1,00000				
7	004111010R	Průzkumné práce Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod.	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 19/ II
		ekologický dozor : 1		1,00000				
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00		RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	02	Nezpůsobilé výdaje projektu
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						304 500.00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	02	Nezpůsobilé výdaje projektu
R:	01	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						997,20		
1	19900002R0	Poplatky za skládku hominy 1- 4	m3	4,98600	200,00	997,20	800-1	RTS 19/ II
		4,986		4,98600				
Díl 5 Komunikace						33 313,60		
2	564251111R0	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním pozn 1-okapový chodník +2 žlab : 50+20	m2	70,00000	131,00	9 170,00	822-1	RTS 19/ II
				70,00000				
3	564261111R0	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 200 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním	m2	10,50000	176,00	1 848,00	822-1	RTS 19/ II
4	596215020R0	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajinici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	10,50000	256,00	2 688,00	822-1	RTS 19/ II
5	596811111R0	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m žlab : 20	m2	20,00000	256,00	5 120,00	822-1	RTS 19/ II
				20,00000				
6	578111001RA	Chodník z litého asfaltu celková tloušťka 290 mm bez zemních prací odkopávky nezapažené pro silnice v hornině 3, s přemístěním výkopku v příčných profilech s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 km, s uložení výkopku na skládku a úpravou pláň. Podklad ze štěrkopísku s rozprostřením, vlhčením a zhutněním tl. 4 cm, podklad z prostého betonu B 7,5 tl. 22 cm, litý asfalt z kameniva těžného nebo drceného s rozprostřením, v pruhu šířky do 3 m tl. 4 cm, zdrsňovací posyp z kameniva drobného drceného, osazení a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5 - 10 cm se zalitím a zatřením spár maltou, bez opěry. Skladba: podklad ze štěrkopísku 4 cm podklad z prostého betonu 22 cm litý asfalt 4 cm posyp celkem 30 cm	m2	7,00000	880,00	6 160,00	AP-HSV	RTS 19/ II
7	24551542R	písek posypový křemičitý; frakce 0,1 až 0,3 mm; 25,00 kg výplň spár žlaby : 20	kg	20,00000	40,00	800,00	SPCM	RTS 19/ II
				20,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	02	Nezpůsobilé výdaje projektu
R:	01	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60.0 mm 10,5*1,02	m2	10,71000	280,00	2 998,80	SPCM	RTS 19/ II
				10,71000				
9	592453331R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50.0 mm 20*1,02	m2	20,40000	222,00	4 528,80	SPCM	RTS 19/ II
				20,40000				
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						27 500,00		
10	632921913R0	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových kladených do písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování o tloušťce dlaždic 60 mm vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny Včetně dodávky dlaždic.	m2	50,00000	550,00	27 500,00	801-1	RTS 19/ II
Díl 91 Doplnující práce na komunikaci						5 250,00		
11	916561111RT	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm	m	17,50000	220,00	3 850,00	822-1	RTS 19/ II
12	918101111R0	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého 17,5*0,2*0,2	m3	0,70000	2 000,00	1 400,00	822-1	RTS 19/ II
				0,70000				
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						45 410,00		
13	953941721R0	Osazení drobných kovových výrobků objímk nebo držáků ve zdivu betonovém bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím, Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 m a pro zatížení 1,5 kPa. držák šnůr : 39*2	kus	78,00000	255,00	19 890,00	801-4	RTS 19/ II
				78,00000				
14	1/OV	Držák prádelních šnůr, šířka lišty 500 mm, 5 šnůr - viz. výpis podrobností	kus	29,00000	880,00	25 520,00		Vlastní
Díl 99 Staveništní přesun hmot						16 304,20		
15	999281112R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	49,40668	330,00	16 304,20	801-4	RTS 19/ II
Díl 787 Zasklívání						571 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	02	Nezpůsobilé výdaje projektu
R:	01	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	pc01	D+M zasklení lodžie Dodávka a montáž zasklívacího systému – otočný systém, bezrámový, jednostranné parkování. Délka sekce: cca 2,55 m. Součástí nabídky je i profil pro horní kotvení. Cena viz. příloha č.4	kus	16,00000	18 000,00	288 000,00		Vlastní
17	pc02	D+M zasklení lodžie Dodávka a montáž zasklívacího systému – otočný systém, bezrámový, jednostranné parkování. Délka sekce: cca 3,75 m. Součástí nabídky je i profil pro horní kotvení. Cena viz. příloha č.4	kus	13,00000	21 000,00	273 000,00		Vlastní
18	998787203R0	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,00000	10 000,00	10 000,00	800-787	RTS 19/ II
Díl D96 Přesuny suti a vbouraných hmot						26 983,15		
19	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	67,45788	400,00	26 983,15	801-3	RTS 19/ II
Celkem						726 758,15		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P809	Zateplení DPS č.p. 871 ul.U Lesa Karviná
O:	02	Nezpůsobilé výdaje projektu
R:	02	Zateplení střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						48 037,18		
1	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	120,09294	400,00	48 037,18	801-3	RTS 19/ II
Celkem						48 037,18		